

முதன்மை சார்பு நீதிமன்றம், பழனி

M.A.C.O.P. No. 17/2023

2024-ம் வருடம் ஏப்ரல் மாதம் 01-ம் நாள் சாட்சியின் வாக்குமூலம் 1873-ம் வருடத்தின் 10-வது விதிமுறைகளின்படி ஆணையிட்டு உறுதி கூறப்படுகிறது.

பெயர்: ராமேஸ்வரி (ம.சா.1)

தொழில்: விவசாயம்

த/பெ: கருப்பணன்

இனம்: பெண்

கிராமம்: வேலாயுதம்பாளையம்புதூர்

வயது: 44

மாவட்டம்: திண்டுக்கல்

நாள்: 01-04-2024

முதல் விசாரணை:

சத்திய பிரமாணம் செய்துவைக்கப்பட்டார்.

நான் MCOP. மனு 17/2023 மனுவில் மனுதாரர் ஆவேன். எனது சாட்சியத்தை நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள கையெழுத்துக்கள் என்னுடையவை தான். என்னுடைய தகவலின் அடிப்படையில் தான் அது தயார் செய்யப்பட்டது. பழனி தாலுகா காவல் நிலைய குற்ற எண்.384/2022 வழக்கின் முதல் தகவல் அறிக்கை சார்வு நகல் ம.சா.ஆ.1. 1-ம் எதிர்மனுதாரர் வாகன பதிவு சான்று நகல் ம.சா.ஆ.2. 1-ம் எதிர்மனுதாரர் வாகன காப்பீடு சான்று நகல் ம.சா.ஆ.3. 1-ம் எதிர்மனுதாரர் வாகன மோட்டார் வாகன ஆய்வறிக்கை இணைய நகல் ம.சா.ஆ.4. என்னுடைய விபத்து பதிவேடு இணைய நகல் ம.சா.ஆ.5. காயச்சான்று இணைய நகல் ம.சா.ஆ.6. டிஸ்சார்ஜ் சம்மரி அசல் ம.சா.ஆ.7. மருந்து மற்றும் மருத்துவ பில்கள் ம.சா.ஆ.8 வரிசை (18 எண்ணிக்கை). நான் தொடர் சிகிச்சை எடுத்துக்கொண்டதற்கான மருத்துவ குறிப்புகள் ம.சா.ஆ.9 வரிசை (3 எண்ணிக்கை). நான் அமர்ந்து சென்ற வாகனத்தின் மோட்டார் வாகன ஆய்வறிக்கை இணைய நகல்

ம.சா.ஆ.10. நான் சென்ற வாகனத்தின் பதிவு சான்று இணைய நகல் ம.சா.ஆ.11. நான் சென்ற வாகன காப்பீட்டு சான்று இணைய நகல் ம.சா.ஆ.12. நான் சென்ற வாகனத்தின் ஓட்டுனரின் ஓட்டுனர் உரிமம் இணைய நகல் ம.சா.ஆ.13 மேற்படி குற்ற வழக்கில் தாக்கல் செய்யப்பட்ட மாதிரி வரைபடம் இணைய நகல் ம.சா.ஆ.14. குற்ற அறிக்கையின் இணைய நகல் ம.சா.ஆ.15. என்னுடைய ஆதார் அட்டை நகல் ம.சா.ஆ.16. (அசலுடன் ஒப்பிட்டு சரிபார்க்கப்பட்டது). மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை: ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

முதன்மை சார்பு நீதிபதி,
பழனி.

முதன்மை சார்பு நீதிமன்றம், பழனி

M.A.C.O.P. No. 17/2023 & M.A.C.O.P. No. 19/2023

2024-ம் வருடம் ஏப்ரல் மாதம் 01-ம் நாள் சாட்சியின் வாக்குமூலம் 1873-ம் வருடத்தின் 10-வது விதிமுறைகளின்படி ஆணையிட்டு உறுதி கூறப்படுகிறது.

பெயர்: ராமசாமி (ம.சா.2)

தொழில்: விவசாயம்

த/பெ: குமாரசாமி

இனம்: ஆண்

கிராமம்: வேலையுதம்பாளையம்புதூர்

வயது: 46

மாவட்டம்: திண்டுக்கல்

நாள்: 01-04-2024

முதல் விசாரணை:

சத்திய பிரமாணம் செய்துவைக்கப்பட்டார்.

நான் MCOP. 19/2023 மனுவில் மனுதாரர் ஆவேன். எனது சாட்சியத்தை நிரூபண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள கையெழுத்துக்கள் என்னுடையவை தான். என்னுடைய தகவலின் அடிப்படையில் தான் அது தயார் செய்யப்பட்டது. என்னுடைய விபத்து பதிவேடு இணைய நகல் ம.சா.ஆ.17. காயச் சான்று இணைய நகல் ம.சா.ஆ.18. டிஸ்சார்ஜ் சம்மரி அசல் ம.சா.ஆ.19 வரிசை (2 எண்ணிக்கை). நுண்கதிர் படங்கள் ம.சா.ஆ.20 வரிசை (8 எண்ணிக்கை). மருந்து மற்றும் மருத்துவ பில்கள் ம.சா.ஆ.21 வரிசை (67 எண்ணிக்கை). நான் தொடர் சிகிச்சை எடுத்துக்கொண்டதற்கான மருத்துவ குறிப்புகள் ம.சா.ஆ.22 வரிசை (5 எண்ணிக்கை). எனக்கு எதிர்காலத்தில் அறுவை சிகிச்சைக்கு ஆகும் செலவு குறித்து மருத்துவர் வழங்கிய சான்று ம.சா.ஆ.23. என்னுடைய ஆதார் அட்டை நகல் ம.சா.ஆ.24 (அசலுடன் ஒப்பிட்டு சரிபார்க்கப்பட்டது). மனுப்படி உத்தரவாக வேண்டுகிறேன்.

குறுக்கு விசாரணை: ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

முதன்மை சார்பு நீதிபதி,
பழனி.