

முதன்மை சார்பு நீதிமன்றம், பழனி

M.C.O.P. No. 17/2023 and MCOP. No. 19/2023

தேதி : 15-04-2024

(ம.சா.1) – ராமேஸ்வரி

சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

குறுக்கு விசாரணை (2 ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பு):

06.11.2022 ம் தேதி விபத்து நடந்தது. அன்றைய தினமே போலிசில் புகார் கொடுத்தேன். 08.11.2022 ம் தேதிதான் நான் புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றும், அன்றைய தினமே புகார் கொடுத்ததாக பொய்யாக கூறுகிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. ம.சா.ஆ.1 முதல் தகவல் அறிக்கையிலே 08.11.2022 அன்றுதான் நான் புகார் கொடுத்ததாக உள்ளது என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய வயது, தொழில் மற்றும் வருமானம் ஆகியவற்றை காண்பிப்பதற்கான ஆவணங்களை நான் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் கிழக்கிலிருந்து மேற்கு நோக்கி வந்தபோது விபத்து நடந்தது. 3 ம் எதிர்மனுதாரர் மேற்கிலிருந்து கிழக்கு நோக்கி வாகனத்தை ஓட்டிவந்தபோது இண்டிகேட்டர் போட்டு வலதுபுறமாக திரும்ப முயன்றபோது என்னுடைய கணவர் மோட்டார் சைக்கிளை அதிவேகமாகவும், அஜாக்கிரதையாகவும் ஓட்டிவந்து 3 ம் எதிர்மனுதாரர் காரின் மீது மோதி விபத்தை வரவழைத்து கொண்டார் என்றால் சரியல்ல. 3 ம் எதிர்மனுதாரர் சட்டவிதிகளை கடைபிடித்து மெதுவாகதான் அவரது வாகனத்தை ஓட்டிவந்தார் என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய கணவர் தான் மோட்டார் சைக்கிளை அதிவேகமாகவும், சட்டவிதிகளை கடைபிடிக்காமலும், தலைக்கவசம் அணியாமலும்

ஓட்டிவந்து என்னுடைய கணவரின் கவனக்குறைவால்தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல. 3 ம் எதிர்மனுதாரர் ஓட்டிவந்த வாகனம் அவருக்கு முன்னால் சென்ற வாகனத்தை முந்தி செல்வதற்காக ரோட்டின் நடுவில் உள்ள வெள்ளை கோட்டை தாண்டி வந்து வலதுபுறமாக எங்கள் மீது இடித்துவிட்டதாக நான் சொல்வது தவறு என்றால் சரியல்ல. பின்னால் உட்கார்திருந்த நானும் தலைக்கவசம் அணியவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் சொல்வதுபோல் 3 ம் எதிர்மனுதாரர் கவனக்குறைவால் விபத்து ஏற்பட்டிருந்தால் உடனடியாக புகார் கொடுத்திருப்போம் என்றும், விபத்திற்கு அவர் காரணம் இல்லை என்பதால்தான் 2 நாட்கள் கழித்து பொய்யாக புகார் கொடுத்துள்ளோம் என்றால் சரியல்ல. நான் சொல்வதுபோல் நான் தலைக்கவசம் அணியவில்லை என்றும், அவ்வாறு அணிந்திருந்தால் நான்சொல்வதுபோல் தலையில் ரத்தக்கசிவு ஏற்பட்டிருக்காது என்றால் சரியல்ல. எனக்கு மருத்துவமனையில் அறுவைச்சிகிச்சை செய்தார்கள். எனக்கு அறுவை சிகிச்சை செய்தற்கான ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றும், அறுவை சிகிச்சை செய்ததாக பொய்யாக கூறுகிறேன் என்றால் சரியல்ல. எனது உடலில் எல்லா பாகங்களிலும் காயம் பட்டதாக காண்பிப்பதற்கு ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. எனக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் அனைத்தும் சாதாரண காயங்கள் என்றால் சரியல்ல. எனக்கு கொடுங்காயங்கள் எதுவும் ஏற்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் உள்நோயாளியாக சிகிச்சை பெற்றதாக தாக்கல் செய்துள்ள ஆவணங்கள் வழக்கிற்காக உற்பத்தி செய்யப்பட்டவை என்றால் சரியல்ல. நான் 7 நாட்கள் உள்நோயாளியாக சிகிச்சை பெற்றதாக காண்பிப்பதற்கு ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் தாக்கல் செய்துள்ள மருத்துவமனை

பில்களுக்கு மருத்துவரின் பரிந்துரைகள் எதுவும் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றும், அதனால் மருத்துவமனை பில்கள் வழக்கிற்காக உற்பத்தி செய்யப்பட்டவை என்றால் சரியல்ல. மருத்துவ செலவினை காண்பிப்பதற்கு நான் எந்தவித ஆவணங்களும் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. எனக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் அனைத்தும் முழுமையாக குணமடைந்து விட்டதும் என்றும், எனவே மேலும் மருத்துவ செலவிற்கு ரூ.50 ஆயிரம் செலவாகும் என்று நான் கூறுவது தவறு என்று சொன்னால் சரியல்ல. எனக்கு நிரந்தர ஊனம் எதுவும் ஏற்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் வியாபாரம் செய்வதன் மூலம் ரூ.20 ஆயிரம் சம்பாதிப்பதை காண்பிப்பதற்கு ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் பின்னிட்டு ரூ.50 ஆயிரம் சம்பாதிப்பதாக கூறுவது பொய் என்றால் சரியல்ல. விபத்திற்கு காரணம் என்னுடைய கணவர்தான் என்றும், 3 ம் எதிர்மனுதாரர் விபத்திற்கு எந்தவிதத்திலும் காரணம் அல்ல என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. அதனால் 2 ம் எதிர்மனுதாரர் எனக்கு இழப்பீடு தொகை செலுத்த கடமைப்பட்டவர் அல்ல என்றால் சரியல்ல. நான் பயணம் செய்த மோட்டார் சைக்கிளின் உரிமையாளரையோ அதன் காப்பீடு நிறுவனத்தையோ வழக்கில் கட்சியாக சேர்க்காததால் மனு நிலைக்கத்தக்கதல்ல என்றால் சரியல்ல. அதனால் மனு தள்ளுபடி செய்யப்படவேண்டும் என்றால் சரியல்ல.

குறுக்கு விசாரணை (3 ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பில்) : இல்லை.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

முதன்மை சார்பு நீதிபதி,
பழனி.

முதன்மை சார்பு நீதிமன்றம், பழனி

M.C.O.P. No. 17/2023 and MCOP. No. 19/2023

தேதி : 15-04-2024

(ம.சா.2) – ராமசாமி

சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

குறுக்கு விசாரணை (2 ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பு):

06.11.2022 ம் தேதி விபத்து நடந்தது. அன்றைய தினமே போலிசில் புகார் கொடுத்தேன். 08.11.2022 ம் தேதிதான் நான் புகார் கொடுத்துள்ளேன் என்றும், அன்றைய தினமே புகார் கொடுத்ததாக பொய்யாக கூறுகிறேன் என்று சொன்னால் சரியல்ல. ம.சா.ஆ.1 முதல் தகவல் அறிக்கையிலே 08.11.2022 அன்றுதான் நான் புகார் கொடுத்ததாக உள்ளது என்றால் சரியல்ல. என்னுடைய வயது, தொழில் மற்றும் வருமானம் ஆகியவற்றை காண்பிப்பதற்கான ஆவணங்களை நான் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் கிழக்கிலிருந்து மேற்கு நோக்கி வந்தபோது விபத்து நடந்தது. 3 ம் எதிர்மனுதாரர் மேற்கிலிருந்து கிழக்கு நோக்கி வாகனத்தை ஓட்டிவந்தபோது இண்டிகேட்டர் போட்டு வலதுபுறமாக திரும்ப முயன்றபோது நான் மோட்டார் சைக்கிளை அதிவேகமாகவும், அஜாக்கிரதையாகவும் ஓட்டிவந்து 3 ம் எதிர்மனுதாரர் காரின் மீது மோதி விபத்தை வரவழைத்து கொண்டேன் என்றால் சரியல்ல. 3 ம் எதிர்மனுதாரர் சட்டவிதிகளை கடைபிடித்து மெதுவாகதான் அவரது வாகனத்தை ஓட்டிவந்தார் என்றால் சரியல்ல. நான்தான் மோட்டார் சைக்கிளை அதிவேகமாகவும், சட்டவிதிகளை கடைபிடிக்காமலும், தலைக்கவசம் அணியாமலும் ஓட்டிவந்து

என்னுடைய கவனக்குறைவால்தான் விபத்து ஏற்பட்டது என்றால் சரியல்ல. 3 ம் எதிர்மனுதாரர் ஓட்டிவந்த வாகனம் அவருக்கு முன்னால் சென்ற வாகனத்தை முந்தி செல்வதற்காக ரோட்டின் நடுவில் உள்ள வெள்ளை கோட்டை தாண்டி வந்து வலதுபுறமாக எங்கள் மீது இடித்துவிட்டதாக நான் சொல்வது தவறு என்றால் சரியல்ல. நானும் பின்னால் உட்கார்திருந்த என் மனைவியும் தலைக்கவசம் அணியவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் சொல்வதுபோல் 3 ம் எதிர்மனுதாரர் கவனக்குறைவால் விபத்து ஏற்பட்டிருந்தால் உடனடியாக புகார் கொடுத்திருப்போம் என்றும், விபத்திற்கு அவர் காரணம் இல்லை என்பதால்தான் 2 நாட்கள் கழித்து பொய்யாக புகார் கொடுத்துள்ளோம் என்றால் சரியல்ல. நான் சொல்வதுபோல் நான் தலைக்கவசம் அணியவில்லை என்றும், அவ்வாறு அணிந்திருந்தால் நான்சொல்வதுபோல் தலையில் ரத்தக்கசிவு ஏற்பட்டிருக்காது என்றால் சரியல்ல. எனக்கு மருத்துவமனையில் அறுவைச்சிகிச்சை செய்தார்கள். எனக்கு அறுவை சிகிச்சை செய்தற்கான ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றும், அறுவை சிகிச்சை செய்ததாக பொய்யாக கூறுகிறேன் என்றால் சரியல்ல. எனது உடலில் எல்லா பாகங்களிலும் காயம் பட்டதாக காண்பிப்பதற்கு ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. எனக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் அனைத்தும் சாதாரண காயங்கள் என்றால் சரியல்ல. எனக்கு கொடுங்காயங்கள் எதுவும் ஏற்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் உள்நோயாளியாக சிகிச்சை பெற்றதாக தாக்கல் செய்துள்ள ஆவணங்கள் வழக்கிற்காக உற்பத்தி செய்யப்பட்டவை என்றால் சரியல்ல. நான் 10 நாட்கள் உள்நோயாளியாக சிகிச்சை பெற்றதாக காண்பிப்பதற்கு ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் தாக்கல் செய்துள்ள மருத்துவமனை பில்களுக்கு மருத்துவரின் பரிந்துரைகள்

எதுவும் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றும், அதனால் மருத்துவமனை பில்கள் வழக்கிற்காக உற்பத்தி செய்யப்பட்டவை என்றால் சரியல்ல. மருத்துவ செலவினை காண்பிப்பதற்கு நான் எந்தவித ஆவணங்களும் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. எனக்கு ஏற்பட்ட காயங்கள் அனைத்தும் முழுமையாக குணமடைந்து விட்டதும் என்றும், எனவே மேலும் மருத்துவ செலவிற்கு ரூ.1 லட்சம் செலவாகும் என்று நான் கூறுவது தவறு என்று சொன்னால் சரியல்ல. எனக்கு நிரந்தர ஊனம் எதுவும் ஏற்படவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் வியாபாரம் செய்வதன் மூலம் ரூ.20 ஆயிரம் சம்பாதிப்பதை காண்பிப்பதற்கு ஆவணங்கள் தாக்கல் செய்யவில்லை என்றால் சரியல்ல. நான் பின்னிட்டு ரூ.50 ஆயிரம் சம்பாதிப்பதாக கூறுவது பொய் என்றால் சரியல்ல. விபத்திற்கு காரணம் என்னுடைய கணவர்தான் என்றும், 3 ம் எதிர்மனுதாரர் விபத்திற்கு எந்தவிதத்திலும் காரணம் அல்ல என்றும் சொன்னால் சரியல்ல. அதனால் 2ம் எதிர்மனுதாரர் எனக்கு இழப்பீடு தொகை செலுத்த கடமைப்பட்டவர் அல்ல என்றால் சரியல்ல. நான் பயணம் செய்த மோட்டார் சைக்கிளின் உரிமையாளரையோ அதன் காப்பீடு நிறுவனத்தையோ வழக்கில் கட்சியாக சேர்க்காததால் மனு நிலைக்கத்தக்கதல்ல என்றால் சரியல்ல. அதனால் மனு தள்ளுபடி செய்யப்படவேண்டும் என்றால் சரியல்ல.

குறுக்கு விசாரணை (3 ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பில்) : இல்லை.

மறுவிசாரணை - இல்லை.

முதன்மை சார்பு நீதிபதி,
பழனி.