

முதன்மை சார்பு நீதிமன்றம், பழனி

M.C.O.P. No. 17/2023

(M.C.O.P.No.19/2023)

தேதி : 28-08-2025

(ம.சா.1) – திருமதி.ராமேஸ்வரி

சாட்சி மீண்டும் அழைக்கப்பட்டு சத்திய பிரமாணம் செய்து வைக்கப்பட்டு 3ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

3ம் எதிர்மனுதாரர் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :

1. நான் எதற்காக யார் மீது இந்த வழக்கை தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் விபத்து சம்பந்தமாக, விபத்தை ஏற்படுத்தியவர் மீது. யார் மீது என்றால் குறிப்பிட்டு என்னால் சொல்லமுடியாது, ஓட்டுநர் மீது, பெயர் தெரியாது. எப்போது விபத்து நடந்தது என்றால் 06.11.2022 இரவு 09.00 மணிக்கு. எங்கு வைத்து விபத்து நடந்தது என்றால் பழனி கொழும்பு மெயின்ரோட்டில் கரடிக்குட்டம், மதுரைவீரன் கோவில் அருகில். என் கணவருக்கு ஓட்டுநர் உரிமம் உள்ளதா என்றால் உள்ளது. அதை நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்துள்ளேனா என்றால் தாக்கல் செய்துள்ளேன். எப்படி விபத்து நடந்தது என்றால் நாங்கள் கிழக்கிலிருந்து மேற்கு நோக்கி மண் ரோட்டில் இடதுப்பக்கம் சென்று கொண்டிருக்கும்போது எதிரே வந்த கார் வலதுபுறமாக வந்து எங்கள்மீது மோதி காம்பவுண்ட் சுவரில் மீது நின்றது. யார் மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தார் என்றால் எங்கள் ஊரை சார்ந்த கருப்புசாமி மற்றும் பெரியசாமி ஆகியோர் 108ல் எங்களை அனுப்பி வைத்தார்கள்.

2. அவர்கள் எதற்காக வந்தார்கள் என்றால் அவர்களும் விசேசத்திற்கு வந்தார்கள். சுமார் 100 பேர் கூடியிருப்பார்கள் என்றால் அதை பற்றி எனக்கு தெரியாது, நான் அதிர்ச்சியில் இருந்தேன். நான் சொல்வதுபோல எதிரே வந்த காரை 3ம்

எதிர்மனுதாரர் ஓட்டி வரவில்லை என்றால் சரியல்ல. அந்த காரை 3ம் எதிர்மனுதாரரின் சதிஷ் குமார் தான் ஓட்டி வந்தார் என்றும், 3ம் எதிர்மனுதாரரும் அவரது மனைவியும் பின்புறமாக உட்கார்ந்திருந்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. விபத்தின் காரணமாக அதிர்ச்சியில் சதிஷ்குமார் ஓடிவிட்டார் என்றும், கூட்டம் கூடியதில் அந்த பகுதியின் கவுன்சிலர் போட்டோ எடுத்து போட்டதால் அங்கிருந்த 3ம் எதிர்மனுதாரர் மீது வழக்கு பதிவு செய்யப்பட்டது என்றால் சரியல்ல. விபத்தில் காரின் கதவை திறக்க முடியவில்லை என்றும், அங்கிருந்தவர்கள் தான் 3ம் எதிர்மனுதாரரையும், அவரின் மனைவியையும் வெளியே வர உதவி செய்தார்கள் என்றால் சரியல்ல. 3ம் எதிர்மனுதாரர் தான் 108க்கு போன் செய்தார் என்றும், நான் சொல்வதுபோல் மேற்படி கருப்புசாமி, பெரியசாமி அல்ல என்றால் சரியல்ல. விபத்து பகுதி இருட்டான பகுதி என்பதால் என் கணவர் தான் வேகமாக வந்து மோதிவிட்டார் என்றால் சரியல்ல. 3ம் எதிர்மனுதாரர் விபத்து ஏற்படுத்தியதாக சொல்லப்படும் வாகனத்தை ஓட்டிவரவில்லை என்றும், எனவே அவர் இழப்பீடு கொடுக்க பொறுப்பாக மாட்டார் என்றால் சரியல்ல.

ஓம்.K.ரேணுகாதேவி,
முதன்மை சார்பு நீதிபதி,
பழனி.